

Refine Group ingår avtal avseende försäljning av SQRTN Company

Refine Group AB (Publ) ("Refine") har via dess dotterbolag Refine Group Holding AB (publ) ("Refine Holding") ingått avtal med grundarna av SQRTN Company AB ("Bolaget" eller "SQRTN") avseende försäljning av samtliga aktier i Bolaget. Köpeskillingen för aktierna i Bolaget uppgår till 11 000 000 kronor. I samband med avyttringen återbetalar även Bolaget en skuld till Refine Holding om cirka 1,8 MSEK.

Refine Holding har ingått avtal med grundarna av Bolaget avseende försäljning av samtliga aktier i Bolaget. Köpeskillingen för aktierna i Bolaget uppgår till 11 000 000 kronor. Köpeskillingen betalas kontant vid tillträdet av Bolaget, vilket beräknas ske under vecka 43. I samband med avyttringen återbetalar även Bolaget en skuld till Refine Holding om cirka 1,8 MSEK.

Sedan 2023 har Refines styrelse och ledning arbetat med att renodla och stärka gruppens fokus mot färre tillgångar där man ser fortsatt stor utvecklingspotential samt också för att stärka Refines balansräkning. Arbetet har tidigare bland annat lett till avyttringar. Mot bakgrund av ovan avyttrar Refine nu aktierna i Bolaget. Avyttringen innebär att Refine stärker sin balansräkning genom reducerad skuld samt fortsätter sitt fokus mot att renodla koncernen.

Nettointäkten från försäljningen av Bolaget kommer att användas till att stärka Refines rörelsekapital och återbetala den återstående skulden till Swedbank. Avyttringen resulterar i en koncernmässig förlust om cirka 29 MSEK, där förlusten i sig inte påverkar koncernens kassaflöde.

"Jag vill tacka grundarna och personalen i SQRTN för ett fint samarbete och önskar dem ett stort lycka till framöver. Affären kommer att stärka Refine långsiktigt och frigöra resurser för att fokusera på koncernens övriga dotterbolag, vilka vi bedömer har stor potential att fortsätta stärka gruppens lönsamhet samt ta större marknadsandelar. Samtidigt avses hela skulden till Swedbank amorteras, vilket innebär att Refine Holding inte längre kommer att ha några kvarstående banklån." säger David Wallinder, VD för Refine Group.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

David Wallinder, VD, Refine Group AB (publ)

Telefon: +46 73 525 08 45

E-mail: ir@refinegroup.com

Denna information är sådan information som Refine Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-10-18 16:48 CEST.

Om Refine Group

Refine är en bolagsgrupp som äger, bygger och förädlar varumärken inom den digitala handeln. Bolagets aktie är sedan mars 2021 noterad på Nasdaq First North Growth Market. Eminova Fondkommission AB (telefon: +46 (0)8-684 211 10, e-post: adviser@eminova.se) är Bolagets Certified Adviser.

För mer information, se www.refinegroup.com.